
 

 

PORTARIA FAIBI Nº 002/2007 de 02/03/2007 
 

 
 

O Diretor pro tempore da Faculdade de 
Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga – 
FAIBI, no uso de suas atribuições legais e 
tendo em vista a instituição dos Trabalhos de 
Conclusão de Curso da FAIBI, 
 

 

         RESOLVE: 

 
 

Artigo 1º - Designar a Professora SILVANA DA SILVA SAMPAIO, RG nº 19.216.489-2, 

docente da Instituição, para realizar no ano de 2007, Atividade Adicional Didático-

Pedagógica referente a orientação de alunos em Metodologia Científica, para o 

aprimoramento dos Trabalhos de Conclusão de Curso desenvolvidos na Instituição. 

Artigo 2º - A docente designada terá atribuída 01 (uma) hora aula semanal, para executar o 

trabalho durante o ano de 2007, aprovado pela Superintendência da FEMIB, com 

embasamento na Portaria FEMIB nº 018/2006 de 27/12/2006. 

Artigo 3º - A docente designada deverá elaborar cronograma de trabalho e comprovar a 

realização da atividade. 

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 
 
 
 

Leonilda Marquesi Costa 
Diretora – FAIBI 

 
Registrada e publicada na Secretaria da Faculdade de Ibitinga – FAIBI, em 02/03/2007. 

 


